HERSO
Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás

Ur. Alban Paleiros Machado

SOLICITAÇÃO DE
COMPRAS / SERVIÇOS

PROCESSO Nº 19 1 2022

DATA: 03/02/2022

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE
CNPJ 18.176.322/0002-32   CONTRATO DE GESTÃO

Nº 008/2021 - SES /GO

DE

o: ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO

AREA SOLICITANTE: DEPARTAMENTO:

[MANUTENÇÃO MANUTENÇÃO |

a a a VALORES ESTIMADOS
ITEM| CODIGO A TDE DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO FORM Q UNITÁRIO TOTAL

1 BATERIA SELADA 9 AMPERES 12V UNIDADE 12 R$ 430,00] R$ 1.560,00

TOTAL GERAL | R$ 1.560,00

LOCAL PARA ENTREGA:

HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO
Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa Helena de Goiás

Responsável pela Área Solicitante Diretor da Unidade

pata: 0 21 49 222 2 Data: 3 OZ DORA

aa e Sd
er tdo V 5

, dR Ge LE
EN PAS ça. u e

. j y » Nm € Am? gar ê

O 1 t h AcÁssinatura / Carimbo SU og gola

Supervisor de Manutenção À a? VN
Autorização - PBR SEO ABininistrativo Ao Setor de Compras / Contratos

Data: o, 02 f A 2. Data: 03 Vo 02, 9 paula
Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72

IPQSE

Assinatura / Carimbo

Assinatura ! Carimbo

FOR.HURSO.083

  &

Revisão: 03

HERSO
Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás

Dr, Albanir Faieiros Machado

n
sus Secretos de Estado

E de Se nico

ss | nm
t

Memorando 032/2022 Santa Helena de Goiás, 3 de Fevereiro 2022.

De: Murilo Almeida e Silva
Superintendente Operacional e Administrativo

Para: Eduardo Pereira Ribeiro

Superintendente Geral - IPGSE

Assunto: Solicitação de Aquisição de Equipamentos Eletrônicos.

A par de cordialmente cumprimentá-lo, o Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás

Dr. Albanir Faleiros Machado - HERSO, Unidade de Saúde sob gestão e operacionalização do

Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados — IPGSE, vem por meio do

presente expediente solicitar em caráter emergencial, aquisição de Baterias para o Nobreak do

Tomógrafo.

Tal aquisição se faz necessária pois o Tomógrafo é um equipamento de vital importância

para a rotina de atendimento dos pacientes dessa Unidade de Saúde.

Segue abaixo dados e quantidade das baterias:

e 12 Baterias

e Bateria Selada de 9 Amperes e 12 Volts

Diante do exposto, solicitamos providências que o caso requer.

Atenciosamente,

A DN

urilo Almeida e Silva
Superintendente Operacional e Administrativo

Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás — HERSO

HOSPITAL DIE URGÊNCIA DA
REGIÃO SUDOESTE

O apagam DG eu